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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

 Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, 19.03.2019r.
EZ/ZP/24/2019/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawę NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH w ramach projekt pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Znak sprawy: EZ/ZP/24/2019/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Część 1 ZESTAW MITRALNY, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł.125mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 2

Część 1 ZESTAW DO POBIERANIA ŻYŁY, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki naza własna: Micro-Mosquito dł.125mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 3

Część 1 ZESTAW DO BAYPASSU, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, klem dł.78mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 4
Część 1 ZESTAW DO BAYPASSU, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł.180mm, pozostałe parametry bez zmian. Czy wymagane imadło ma posiadać zamek.
Odpowiedź: 

Tak. Imadło ma posiadać zamek.
Pytanie nr 5
Część 1 ZESTAW DO BAYPASSU, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki nazwa własna:Potts-Smith, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6
Część 1 ZESTAW DO BAYPASSU, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki nazwa własna:Hegemann-Potts dł.190mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7
Część 1 ZESTAW DO BAYPASSU, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kaniula zakrzywiona w 80mm od czubka pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8
Część 1 ZESTAW DO ZAMKNIĘCIA, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł.200mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 9
Część 1 ZESTAW DO ZAMKNIĘCIA, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł.140mm lub 170mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 140 mm. 


Pytanie nr 10
Część 1 ZESTAW DO ZAMKNIĘCIA, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk opatrunkowy nazwa własna: Rochester-Carmalt, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11
Część 1 ZESTAW DO ZAMKNIĘCIA, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk opatrunkowy nazwa własna: Backhauss-Kocher, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, miska nerkowa 170x35mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 13

Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak(wielkość łopatki) 30x11mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.


Pytanie nr 14
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, retraktor dł. 270mm, łoptaka 63x49mm(zamiast 71x43mm), pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 15
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, ssawka dł. 270mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 16
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk nazwa własna: Backhauss-Kocher dł.130mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 17
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Pean, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 18
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Pean, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 19
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Rochester-Carmalt, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 20
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Collin-Duval dł.200mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 21

Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 19: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk nazwa własna: Backhauss-Kocher, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 22

Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 20: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk nazwa własna: kleszczyki nazwa własna: Pean, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 23

Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 21: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł.250mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 24
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 22: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł.235mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 25
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk 200mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 26
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk nazwa własna: Roeder, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 27
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 28: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk nazwa własna: Backhauss-Kocher, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 28
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 29: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Micro-Mosquito dł.125mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 29
Część 1 ZESTAW KRĄŻENIOWY, poz. 30: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Micro-Mosquito dł.125mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 30
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, klem dł.150mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 31

Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, retraktor dł.160mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 32

Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, retraktor nazwa własna: Anderson-Adson dł.200mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 33
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, mikro pęsta szer.czubka 1,2mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 34
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, mikro pęsta bransze 1,2mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 35
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, rozwieracz do żeber wymiary 140x62x42mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 36
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, retraktor dł.195mm, dł. zębów 50mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 37
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, rozwieracz do żeber  wymiary 140x65x73mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 38
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 18: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kaniula zakrzywiona w 80mm od czubka, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 39
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 20: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, retraktor wielkość łopatki 115x35mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Tak.


Pytanie nr 40
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 25: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło nazwa własna: Micro dł. 180mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 41

Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 26: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, mikropęsta  0,7x6mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 42

Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pęsta nazwa własna: Cooley dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 43

Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 28: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pęsta nazwa własna: Cooley dł. 240mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 44
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 32: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł.140mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 45
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 35: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło 200mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 46
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 37: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł.140mm lub 170mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na imadło dł. 140 mm.
Pytanie nr 47
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 40: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, miska sr.150mm wys.65mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 48
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 41: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, miska sr.220mm wys.75mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 49
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 46: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Pean, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 50
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 47: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Pean, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 51

Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 49: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Pean, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 52

Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 50: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł.200mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 53

Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 51: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł.235mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 54
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 52: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk dł.200mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 55
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 56: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna: Micro-Mosquito dł.125mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: 

Tak.
Pytanie nr 56
Część 1 NARZĘDZIA DODATKOWE, poz. 58 prosimy o podanie nr katalogowego lub załączenie zdjęcia wymaganego narzędzia
Odpowiedź: 
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Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt 1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający,  Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 26.03.2019r. g. 11:00

Termin otwarcia ofert:   26.03.2019r. g. 12:00

PAGE  
Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/367-12-69 fax: 41/366-00-14

rafal.iwan@wszzkielce.pl
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